
N 1-6/635 23.12.2024

ა(ა)იპ - სოფლის განვითარების სააგენტოს მიერ, სასოფლო-სამეურნეო კოოპერატივის 
სტატუსის მქონე იურიდიული პირის სასოფლო-სამეურნეო საქმიანობის 

მონიტორინგის 2025 წლის გეგმის დამტკიცების შესახებ

„სასოფლო-სამეურნეო კოოპერატივის შესახებ“ საქართველოს კანონის, „სასოფლო-
სამეურნეო კოოპერატივის სტატუსის მოპოვებისა და შეწყვეტის წესის“ დამტკიცების 
შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2013 წლის 2 ოქტომბრის №254 დადგენილების, 

ა(ა)იპ - სოფლის განვითარების სააგენტოს კოოპერატივების განვითარების 
დეპარტამენტის უფროსის 2024 წლის 19 დეკემბრის N2-10/17270 მოხსენებითი 

ბარათის, წესდებისა და დებულების საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს ა(ა)იპ - სოფლის განვითარების სააგენტოს მიერ, სასოფლო-სამეურნეო 
კოოპერატივის სტატუსის მქონე იურიდიული პირის სასოფლო-სამეურნეო 
საქმიანობის მონიტორინგის 2025 წლის გეგმა დანართი N1 - ის შესაბამისად.

2. კონტროლი ბრძანების შესრულებაზე დაევალოს ა(ა)იპ - სოფლის განვითარების 
სააგენტოს კოოპერატივების განვითარების დეპარტამენტის უფროსს.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

დავით წითლიძე

დირექტორი
ა(ა)იპ „სოფლის განვითარების სააგენტო”


